
 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  44/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 650/2018 

------------------------------- 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ : Έγκριση δικαιολόγησης απουσίας μέλους από την Επιτροπή Ανάπτυξης Π.Σ. Π.Α.Μ.Θ. 

 

 

Σήμερα, 22/11/2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 08.30π.μ., συνήλθε σε δημόσια Έκτακτη Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από 

την αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 7393/21-11-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε 

μέλος χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010 λόγω του κατεπείγοντος του θέματος. 

  

Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων της 

έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος. 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Ιμπράμ Αχμέτ 

2. Μπούτος Ιωάννης 

3. Λιθηρόπουλος Χρήστος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Παπαδόπουλος Σωτήριος 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

1. Τσολάκης Σταύρος 

2. Τραϊφόρος Βασίλειος 

3. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος 

4. Ζιμπίδης Γεώργιος, απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 

Χρέη υπηρεσιακών γραμματέων άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής   Π.Ε. Καβάλας  κ. Βάρσου Σταματία, κλάδου Δ.Ε. Πληρ/κής  με Α΄β  

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα πέντε (5) μέλη, ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής, κ. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα με 

το άρθρο 168 παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του 

κατεπείγοντος  ενός (1) θέματος και  ζήτησε την συζήτηση αυτού  μετά τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση του θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης,  μετά το θέμα της ημερήσιας 

διάταξης . 

 

ΑΔΑ: 7ΔΛΡ7ΛΒ-ΝΧΑ



 
 

Σελίδα 2 από 2 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης εισηγούμενος το θέμα εκτός 

ημερήσιας διάταξης, ενημερώνει τα μέλη της Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ. Π.Α.Μ.Θ. για την απουσία της κ. 

Μοσχοφίδου-Βλάχου Ελεονώρας από τις συνεδριάσεις της επιτροπής ανάπτυξης για τρείς και πλέον 

συνεχόμενες συνεδριάσεις, λόγω ανειλημμένων υπηρεσιακών υποχρεώσεων, σύμφωνα με το ΔΔ.7408/22-

11-2018 έγγραφό της που απέστειλε ηλεκτρονικά στην Επιτροπή Ανάπτυξης και  

Εισηγείται 

Την έγκριση δικαιολόγησης απουσιών από τις συνεδριάσεις της Επιτροπής Ανάπτυξης  του τακτικού 

μέλους  κας Μοσχοφίδου - Βλάχου Ελεονώρας λόγω ανειλημμένων υπηρεσιακών υποχρεώσεων. 

 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
 

Εγκρίνει την δικαιολόγηση απουσιών από τις συνεδριάσεις της Επιτροπής Ανάπτυξης,  του τακτικού 

μέλους κας  Μοσχοφίδου - Βλάχου Ελεονώρας,  λόγω ανειλημμένων υπηρεσιακών υποχρεώσεων. 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  650/2018. 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                                        ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ(ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ) 

2. ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ  

3. ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

4. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (ΑΠΩΝ) 

5. ΛΙΘΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

6. ΤΡΑΪΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΑΠΩΝ) 

7. ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΑΠΩΝ) 

8. ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ(ΑΠΩΝ) 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΔΛΡ7ΛΒ-ΝΧΑ


		2018-11-23T09:58:16+0200
	Athens




